國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：司徒振耀
電話：(03)8906639
電子信箱：proj4@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月3日
發文字號：東師培中字第1110020388 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章-套裝路線學習模式、簡章-學習點學習模式、簡章-自主規劃學習模式

attch1 attch2 attch3

主旨：本校師資培育中心辦理「戶外教育師資培訓之多元學習模
式課程研習」，惠請轉知並鼓勵所屬教師踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、依據「111年度普及戶外教育計畫之子計畫四：設置戶外教

育東區協作中心及戶外教育師資培訓計畫」辦理。
二、研習時間場次如下：
(一)學習點學習模式(中階)，111年10月22日(星期六) 。
(二)自主規劃學習模式(進階)，111年10月29日(星期六)。
(三)套裝路線學習模式(初階)，111年11月5日(星期六)。

三、請逕至全國教師進修網站報名，全程參與者核予研習時數
8小時。

四、研習地點：國立東華大學花師教育學院B304會議室、鯉魚
潭。

五、惠請服務學校核予出席人員公假登記。
六、檢附研習簡章如附件。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮各國小國中高中大專學校
副本：本校師資培育中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/03

1110007808

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁